Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование
Администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября  2022 г.                                                                                                №57а
О внесении изменений в муниципальную программу Шелаевского муниципального образования  «Профилактика правонарушений, обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории Шелаевского  муниципального образования
на  2023-2025 годы»
В целях совершенствования  системы общественной безопасности и общественного правопорядка на территории Шелаевского муниципального образования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 14 части 1 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 г. № 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шелаевского муниципального образования, утвержденным Постановлением администрации Шелаевского муниципального образования от 15.09.2021 г. № 59, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы Шелаевского  муниципального образования «Профилактика правонарушений, обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории Шелаевского муниципального образования на  2023-2025 годы».

Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования составляет 247,5 тыс.рублей, в том числе:

2023 год -82,5 тыс.рублей;

2024 год -82,5 тыс.рублей;

2025 год -82,5 тыс.рублей.

Объем финансирования за счет средств Шелаевского муниципального образования (далее –местный бюджет) составляет 247,5 тыс.рублей, в том числе:

2023 год -82,5 тыс.рублей;

2024 год -82,5 тыс.рублей;

2025 год -82,5 тыс.рублей.
           2. Внести изменения в главу 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет всех источников финансирования»
Абзац 2 изложить в следующей редакции: общий планируемый объем финансирования Программы за период 2023-2025 годы составляет 247,5 тыс.рублей.

3. Внести изменения в приложение 2 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений, обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории Шелаевского муниципального образования на 2023-2025 годы»
Графу «Объем финансирования за весь период реализации программы» изложить в следующей редакции в том числе: местный бюджет утвердить объем финансирования в размере 247,5 тыс.рублей, в том числе:

2023 год -82,5 тыс.рублей;

2024 год -82,5 тыс.рублей;

2025 год -82,5 тыс.рублей.

4. Внести изменения в приложение 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений, обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории Шелаевского муниципального образования на 2023-2025 годы»

Пункт 1.1 графы «расходы на мероприятия» изложить в следующей редакции:

2023 год -15 тыс.рублей;

2024 год -15 тыс.рублей;

2025 год -15 тыс.рублей.
Пункт 1.3  графы «расходы на мероприятия» изложить в следующей редакции:

2023 год -14 тыс.рублей;

2024 год -14 тыс.рублей;

2025 год -14 тыс.рублей.

Пункт Итого: «Объем финансирования по задаче 1» утвердить в размере 96 тыс.рублей

2023 год -32 тыс.рублей;

2024 год -32 тыс.рублей;

2025 год -32 тыс.рублей.

Пункт 3.1  графы «расходы на мероприятия» изложить в следующей редакции:

2023 год -13 тыс.рублей;

2024 год -13 тыс.рублей;

2025 год -13 тыс.рублей.

Пункт 3.2  графы «расходы на мероприятия» изложить в следующей редакции:

2023 год -30 тыс.рублей;

2024 год -30 тыс.рублей;

2025 год -30 тыс.рублей.
Пункт 3.3  графы «расходы на мероприятия» изложить в следующей редакции:

2023 год -7,5 тыс.рублей;

2024 год -7,5 тыс.рублей;

2025 год -7,5 тыс.рублей.

Пункт Итого: «Объем финансирования по задаче 3» утвердить в размере 150,5 тыс.рублей

2023 год -50,5 тыс.рублей;

2024 год -50,5 тыс.рублей;

2025 год -50,5 тыс.рублей.
Пункт Итого: Объем финансирования в целом по программе утвердить в размере 247,5 тыс. рублей.

5. Опубликовать  настоящее постановление в информационной газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте  администрации Шелаевского муниципального образования.
6.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шелаевского

муниципального образования                                                                      Д.А. Чарушников